



Craig Adams  
7/21/14

## PRODUCT SPECIFICATION

### #10 Marinara Sauce - Deluxe

Product #F11114

Last Date Revised: 2/12/2010

#### PRODUCT DESCRIPTION

Marinara Sauce, canned by Furmano Foods, is processed from fresh whole tomatoes which are washed and sorted to remove poor quality fruit. The tomatoes are chopped and run through a pulper with screens which are large enough to maintain some texture and product identity. The tomatoes are then concentrated to the desired consistency. Tomato chunks are added to give the desired product appearance. Olive oil is injected into each can. Product of US

#### INGREDIENT STATEMENT

Crushed Tomatoes, Diced Tomatoes, Onion, Sugar, Carrot Puree, Salt, Garlic Powder, Spices, Natural Flavorings, Olive Oil, Citric Acid

#### KOSHER STATUS

Union of Orthodox Jewish Congregations of America (O.U.)

#### GENERAL REQUIREMENTS

Material and workmanship shall be in accordance with current good manufacturing practices and all applicable federal, state and local regulations.

#### PHYSICAL CHARACTERISTICS

Chemical:	pH 4.0 ± 0.2
Finish:	Marinara Sauce with pieces of tomato
Consistency:	5.0 cm ± 1.0 flow in 30 seconds at 68°F on Bostwick Consistometer.
Color:	The product shall have good color typical of marinara sauce with olive oil.
Flavor:	The product shall have a good flavor and aroma and shall be free from objectionable flavors and odors of any kind.
Net Weight:	104 oz. minimum (2.95 kg)

#### MICROBIOLOGICAL REQUIREMENTS

The product shall be free from viable microorganisms of public health significance and microorganisms capable of reproducing in the product under normal storage conditions.

#### RECOMMENDED STORAGE

Cool, dry storage at 65F - Shelf Life 24 Months At 40 - 85 F

#### PRODUCT CODE DATE

All products are currently identified with a manufacturing code date on each container.  
An example of a code date is: A9040  
The first character refers to the batch number: A  
The year of manufacture is the second character: 9 (2009)  
The day of manufacture in Julian dates is the last 3 characters: 040 (February 9)

CA



ALLERGEN DECLARATION

#10 Marinara Sauce - Deluxe

Product #F11114

Last Date Revised: 2/12/2010

COMPONENTS	CONTAINED IN ITEM		COMMENTS
	YES	NO	
ALLERGEN			DESCRIPTION, ETC.
WHEAT flour, HVP, starch	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	
SOYBEAN flour, HVP, unrefined oil, lecithin	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	
PEANUT	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	
MILK casein, caseinate, milk, lactose, whey, butter oil	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	
TREE NUTS almond, cashew, coconut, pistachio, walnut, pecan, hazelnut (filbert), pine nut (pinon), brazil, macadamia, kola, shea	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	
CRUSTACEANS shrimp, crab, lobster, crawfish	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	
FISH seafood	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	
EGGS yolk, whites, albumen	<input type="radio"/>	<input checked="" type="radio"/>	

The above information is complete and accurate to the best of our knowledge. This information is based on our most current formulation and information supplied by our ingredient manufacturers at this time.

CA



NUTRITION FACTS

#10 Marinara Sauce - Deluxe

Product #F11114

Last Date Revised: 2/12/2010

NET WEIGHT: 6 LB 8 OZ (104 ounces) (2.95 kg)

Serving Size: 1/2 cup (124 g)

Servings Per Container: 24

Amount Per Serving

Calories: 100                      Calories from Fat: 40

		% DAILY VALUES*
Total Fat	4g	6%
Saturated Fat	0g	0%
Trans Fat	0g	
Cholesterol	0mg	0%
Sodium	360mg	15%
Total Carbohydrate	12g	4%
Dietary Fiber	2g	8%
Sugars	8g	
Protein	2g	

Vitamin A	30%	Vitamin C	4%
Calcium	0%	Iron	0%

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	<u>CALORIES</u>	<u>2000</u>	<u>2500</u>
Total Fat	Less than	65g	80g
Saturated Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:

Fat: 9      Carbohydrate: 4      Protein: 4

NOTE: The format of this Nutrition Facts sheet is a guideline and not intended as a camera ready document for labeling purposes.